REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté  .01.2026

PER MIRATIMIN E PAGES SHPERBLIM KRYETARE E FSHATRAVE

Né€ zbaim t€ ligjit Nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore"Ligjit Nr .68/2017 "Pér
Financat e Veteqeverisjes Vendore" , Vendimit te Keshillit te Ministrave NR. 165 date
02.03.2016 "Per Grupimin e Njesive te Vetéqeverisjes Vendore, per efekt page,dhe
percaktimin e kufijeve te pagave t& funksioneve té zgjedhura e té emeruar , te nénpunésve
civile e t€ punonjesve administrativé té njesive t& Qeverisjes Vendore",pika 16,germa a ,
Kryetari 1 Bashkisé Kolonjé né mbledhien e tij te dates 27.01.2026

PROPOZOTLI:
1. Miratimin e shpérblimit pér ¢do kryetar fshati sipas numrit te banoréve
- 0-120 banore 4800 leke ne muaj ( 2% te pagés sé kryetarit)
- 121-241 banoré 6500 leke ne muaj ( 2.71% te pagés sé kryetarit)
- Mbi 241 banore 7700leke ne muaj ( 3.21% te pagés se kryetarit)
2. Pér zbatimin e tij ngarjohet administrata e Bashkise Kolonje.
3. Ky vendim hyn ne fugqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& ligjit nr. 139/2015

“Pér Vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar.

KRYETARI
Erion Isai

NE MUNGESE DHE ME URDHER



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

Nrﬁprot

Erseké mé_/ 2 (/2025
RELACION

PER
PROJEKT-VENDIM

NR DATE. 1.2026

PER MIRATIMIN E PAGES SHPERBLIM KRYETARE E FSHATRAVE

Té nderuar,

N& zbaim t€ ligjit Nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore"Ligjit Nr .68/2017 "Pér
Financat e Veteqeverisjes Vendore" , Vendimit te Keshillit te Ministrave NR. 165 date
02.03.2016 "Per Grupimin e Njesive te Vetéqeverisjes Vendore, per efekt page,dhe
percaktimin e kufijeve te pagave té funksioneve té zgjedhura e té emeruar , te nénpunésve
civile e t€ punonjesve administrativé t& njesive té Qeverisjes Vendore",pika 16,germa a.
Shperblimit per ¢do kryetar fshati sipas numrit te banorév éshté,

- 0-120 banore 4800 leke ne muaj ( 2% te pagés sé kryetarit)
- 121-241 banoré 6500 leke ne muaj ( 2.71% te pagés sé kryetarit)
- Mbi 241 banore 7700leke ne muaj ( 3.21% te pagés se kryetarit)

Kéto shpenzime do te perballohen nga llogaria 6029006 " Shpenzime per anétarét e zgjedhur"

JU FALEMINDERIT !

Drejtor Finance
Drejtor D.C.J.P.P




